
Merhaba,

Kısa bir aradan sonar tekrar beraberiz. Bu sürede spor bilimleri alanında ülkemizde ve dünya da birçok gelişme 

yaşandı. Bunlardan ikisi; kongre ve sempozyum ile dergi sayılarındaki artıştır. Bu artışlar alanımızdaki tatlı rekabeti 

artırmak için son derece önem taşımaktadır. Üretkenliğin de göstergesidir. Ama bir koşulla!  Nicelik artışı daha fazla 

nitelik artışına katkıda bulunur ise. Bu, evrensel ölçütler çerçevesinde sanırım dikkatli olmamız gereken önemli bir 

ilkedir. Bu ilkenin korunması ve yaşama geçirilmesinde editörlere, alan editörlerine ve hakemlere önemli sorumluluk-

lar düşmektedir. Çünkü bu rollerde olan insanların bazı özellikleri vardır. Bunlardan bazıları; “alanında evrenselde yeri 

olmak, yeni araştırma alanları açarak istikrarlı şekilde yayın yapmak, evrensel etik ilkeler çerçevesinde yazdıklarıyla bu 

konuda da eğitime katkıda bulunmak, nesnel olmak, saygın eserleri ile düzenli atıf almak, kişisel merak ve içinde yaşadığı 

toplumun sorunlarına çözüm üreterek evrenselleşmek,içinde yer aldığı akademik sivil toplum kuruluşlarının ilkelerine 

saygı duymak ve karşılıksız katkıda bulunmak, paylaşımcı olmak, dışa bağımlı olmamak ve bu bağlamda yerelde güçlü 

yayınlar üreterek onu o yapan topluma da katkıda bulunmak” Bu tür özellikler daha da artırılabilir. Ancak, bir kaçı dahi 

bize yeterince mesaj verir ve kemale ermemize katkıda bulunur. Kemale erdikçe de “eğitimlilerin daha özgür” olduğunu 

söyleyen ve böyle davranan kişilerle daha fazla vakit geçirme ihtiyacı duyarız. Bu ifadeyi destekleyen yaşanmış bir olayı 

sizinle paylaşmak istiyorum. 

Ülkemizde rektörlük yapıp, üniversitesine önemli katkılarda bulunmuş dostumuz hakkında bir toplulukta güzel şey-

ler söylenirken, görev yaptığım üniversitenin Tıp Fakültesi’nden bir hocamız şöyle demişti: “Ne olur bir daha ki yemeğe 

beni de çağırın. Ben sadece yemeğimi yerim ve hocayı dinlerim. O bana yeter. Avrupa’yı ve Avrupa kültürünü Avrupa’lı-

dan daha iyi bilen birini dinleme onurudur bu.” Galiba farklı olmak böyle bir şey. Demek ki farkın farkını fark etmek gerek!

Bu sayıda sizlerle dört farklı alandan paylaşıyoruz. Hepsi de güncel ve çekici. Makalalerden  birincisi genç futbolcu-

lar, ikincisi üniversite öğrencilerinin risk algısı,  üçüncüsü öğretmen adayları, sonuncusu cinsiyet farkı üzerinedir. Dergi 

çalışanları olarak bizler okurken çok keyif aldık. Umarız siz de aynı keyfi alırsınız. 

Verimli bir bahar dileğiyle…
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